



GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 104

November 2017

www.gf-lindehave.dk



Så er det tid til årets sidste arbejdslørdag

Lørdag den 11. november klokken 10-12 løber årets sidste arbejdslørdag af stablen. Denne gang er det HOLD 3, der står for tur.

Hold 3 er: VL 1-59 samt de parceller, der har byttet sig til dagen, men naturligvis er alle som sædvanligt hjerteligt velkomne – der er opgaver nok at tage fat på.



Hold 3: **Lørdag den 11.** **november 2017**



Opgaverne denne gang koncentrerer sig hovedsageligt om følgende hovedområder:

- Klipping af diverse hække
- Lægning af løg
- Plantning af potentilla-buske
- Oprivning af blade på kritiske steder
- Beskæring af buske

Der vil som sædvanligt blive uddelt indkaldelser til hver af de parcellerne, der skal deltage. **SEDLER BEDES MEDBRAGT PÅ DAGEN.**

Vi håber på godt vejr, god arbejdslyst og en hyggelig snakkepause.

Containere til haveaffald: det var en stor succes de sidste par gange, at så mange medbragte haveaffaldscontainere til at samle resultatet af dagens anstrengelser i.

Det var virkelig en stor lettelse i arbejdet, så medbring derfor gerne jeres havecontainer (hvis der er plads) eller sæt den frem, så de flittige kan låne, hvis I ikke selv har mulighed for at deltage.

Vi ses den 11. november ved Magda, Lindestien 11

Arbejdslørdage 2018:

Datoerne for arbejdslørdagene 2018 meldes ud via Siden Sidst i januar 2018, så alle kan reservere i kalenderen og har god tid til at få ordnet eventuelle bytninger

Status på kontingentbetaling

*Så var det igen tid til den halvårslige kontingentbetaling
Deadline var som altid: 30. september 2017*

Status på indbetalinger per 18. oktober 2017:

97 indbetalinger (heraf 1 parcel, der har betalt dobbelt og en anonym)

25 ikke betalte (der er udsendt rykkerskrivelse)

Status på indbetalinger per 1. november 2017:

117 indbetalinger

5 ikke betalte

De forsinkede indbetalinger medfører desværre rigtigt meget ekstra arbejde for foreningens kasserer, der i forvejen jo varetager en stor opgave.

Vi skal derfor så mindeligt bede om, at indbetalingsfristerne overholdes fremover. **Vi anbefaler, at man opretter indbetalingerne som faste betalinger i sin netbank – så glemmes de ikke så nemt.**

Diverse:

Der er igen set spor efter rotter i området. Vi skal derfor opfordre til, at man kun fodrer fugle i meget begrænset omfang og holder godt øje med eventuelle ubudne gæster i skure og på lofter.

Rotteangreb skal anmeldes straks til kommunen

Mange hilsner og på gensyn 11. november ved Magda

Bestyrelsen

